3. Tertio declarat eadē d̄clo testimonio
legi p̄ropheticis. et h̄ q̄drupliciter. P̄
Job. 3. v̄c sic. Quā p̄tē heret in me de⁹ de
sup. et hereditatem omnipotēs de excelsis
Si gauisus sū ad ruinā eius q̄ me oderat et
exultauit q̄ inuenisset eū malū. Nō. n. v̄edi
ad peccandū guttur meū ut expeterē ma
ledicens aiā ei⁹. Hille. 2. David in ps.
Noli enulari i malignantib⁹ neq̄ zelau
ris facies iniquatē. q̄m tanq̄ senū velo
citer arefēt. et quēadmodū olera herbaz
cito decidēt. 3. Salomon. p̄. 2. v̄c sic.
De comedas cū hoīe inuido. et ne desideres
cibos ei⁹. q̄m i s̄litudine arioli et p̄ictoris
estimat q̄ d̄igrat. Comeder bibe dicit tibi
et mens ei⁹ nō ē tecū. cibos q̄s comederas
euomēs. et p̄des pulchros sermones tuos h̄
ille. 4. Ecch. 8. ca. v̄c sic. Man⁹ apphē
dit me i cincto capitis mei. et eleuauit me
sp̄s iter terrā et celū. et adduxit me i ierlm̄
i visioe dei iuxta ostiū iterius q̄ d̄ respicie
bat ad aqlonē ubi erat statutus idolū geli
ad puocandā emulationē. Et ecce ibi gl̄ia
tā isrl̄. et dixit ad me. fili hoīs leua oculos
tuos ad viā aqlonis. et leuaui oculos meos
ad viā aqlonis. et ecce ab aqlone porte alta
ris idolū geli i ip̄o itroitu. Et dixit ad me

fili hoīs putas ne vides tu qd isti faciunt
abhoiaciones magnas q̄s dom⁹ isrl̄ facit h̄
ut p̄cul recedā a sc̄nario meo. h̄ ille. Et lo
quitur de idolo inuidie. ut patet.

4. Quarto declarat eadē d̄clo testimonio
legi Diuinalis. Sciendū q̄ inuidia ē gra
uis culpabilitatis q̄drupl. P̄ q̄a est peri
culosa. Nā sicut arbor q̄ v̄t sag⁹ sua ūbra
venenosa ea que subsūt ipedit ne fructifi
cent. sic volūtas et conat⁹ et factū inuidi se
h̄ ad vicinos et ad eos q̄ circa ipsum sūt q̄
bus nocet. N̄ inuid⁹ ē in casu legis de arbo
rib⁹ cedēdis. l. ait p̄roz. in. ff. nono. lib. 5.
Cui⁹ casus talis ē. Arbor vicini ita ipedit
sup̄horū alteri⁹ q̄ ex illa dependētia imi
net ruina domibus vicini. mel ei⁹ ūbra no
cet agro. Lex ait. Cui nocet p̄t illā radici
tus extirpare. S. hoc iterdictū. In isto eāu
si possessoz arboris nō vult p̄cidere ramos
lex dat cui nocet licentiā p̄cidēdi. si vltra
tres pedes ascendāt. sicut p̄bidē. S. q̄ ait
p̄roz. Et zōnē assignat vicēs. ne ūbra arboris
vicino p̄dio nocere possit. Glosa 13. vsq̄ ad
celū sit tuū. t̄n ne illa arbor uel edificū si
at in meū v̄anū potero amouere. Sicut ḡ
a tali arboze rami auferūt et in ignē p̄ciū
tur. sic reus ab inuido sepe amouet ramos
lingue p̄ ifortunia diuersa. et ip̄m finaliter
cū securi mortis dicit. ps. In securi et a sc̄ia
deiecerūt eā. v̄lexisti oīa v̄ba p̄cipitati oīs
lingua dolosa. p̄pterea reus destruet te i si
nē. euellet te et emigrabit te de tabernacu
lo tuo. 2. q̄a ē malitiosa. Nā inuidia p̄se
uerās habet radicē in iteriorib⁹ medull̄re
conditā. p̄ quā meditat iniquatē in cubili
suo b̄n gesta calūniādo q̄ ip̄m inuidū fa
cit. ut Instituta de lege fusia canina. In q̄
ponitur casus q̄ qui habet p̄p̄iū fundūz
quē suo fonte n̄ p̄t irrigat nec idiget nec
h̄zinde aliquā v̄tilitatē. p̄t t̄n alteri vale
re sine suo v̄ano. ipe t̄n ipedit ne alteri p̄
sit q̄ d̄ sibi p̄desse nō p̄t. ad modū canis q̄
satiatē panis uel os sibi p̄desse nō curat
t̄n grauat q̄ alteri dat. Sic plures habent
multa bona ut pecuniā opes et. que nūq̄
eis valebūt. nolūt t̄n q̄ p̄sint alijs. iō lex
fusia canina posita in Instituta. auferit le
gē fusia caninā posita inter leges. i. z. tabu
laz. A fortiori debet tolli a cordib⁹ h̄ deliū
Sap. 8. Sine inuidiā cōico. et honestatē illi⁹
nō abscondo. 3. q̄a ē v̄anosa. Nā inuidia
roborata et dilatata p̄ potentia nocet m̄fē